（二）主要内容及交易对价

根据厦门大成方华资产评估土地房地产估价有限公司以2022年3月31日为评估基准日出具的大成方华

评报字（2022）第DFZ62030号《厦门元朴建筑设计有限公司股东全部权益价值资产评估报告》，经甲、乙双

方协商一致，就《股权转让协议》中标的股权转让作价、转让价款支付等事宜进行变更约定。

双方一致同意将《股权转让协议》第2.1条变更为：

“2.1标的股权转让作价各方同意，基于评估报告所确定的目标公司评估值（下称“目标公司评估值” ）

以及本协议约定的条款和条件，标的股权转让价款为壹仟柒佰伍拾万元（￥17,500,000）（含税）。 ”

四、 元朴设计工商变更完成情况

2022年7月21日，元朴设计已完成上述股权转让的工商变更登记手续，并取得了厦门市市场监督管理局

换发的《营业执照》。 本次工商变更登记完成后，公司及厦门益悦分别持有元朴设计70%、30%的股权。

变更后的《营业执照》具体登记内容如下：

统一社会信用代码：91350203MA344H610Y

企业名称：厦门元朴建筑设计有限公司

公司类型：法人商事主体【其他有限责任公司】

住所：厦门市思明区会展北路5号新华保险大厦9层

法定代表人：康明旭